平成 25 年 2月 28 日

各位

会 社 名 株式会社ツカモトコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 阿 久 津 和 行

（コード番号 8025 東証第一部）

問合せ先 取締役本部担当 小 林 史 郎

（℡03-3279-1330）

執行役員制度の導入及び執行役員選任に関するお知らせ

弊社取締役会において、下記のとおり執行役員制度の導入及び執行役員の選任について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．執行役員制度導入の目的

(1)取締役会が決定した経営方針に基づき、業務執行の責任者に、責任と権限を委譲し、

経営効率の向上及び業務遂行機能の強化を図る。

(2)ツカモトグループの中長期的な成長に向け、経営者の計画的な育成を図る。

２．執行役員制度の概要

(1)執行役員の選任、再任、解任は、取締役会において決定する。

(2)執行役員の任期は 1年とし、再任を妨げない。

３．制度の導入時期

平成 25 年 4月 1 日

４．執行役員の選任 (平成 25 年 4月 1日付)

以下の 3名を執行役員として選任いたしました。

氏　　名 新　役　職　名 現　役　職　名

百 瀬　二 郎
　執行役員
　ツカモトユーエス㈱
　常務取締役

　ツカモトユーエス㈱
　常務取締役

日 吉　龍 二
　執行役員
　市田㈱
　代表取締役社長

　市田㈱
　代表取締役社長

荒 木　保 男
　執行役員
　㈱ツカモトコーポレーション
　経営企画部長

　㈱ツカモトコーポレーション
　経営企画部長

以上